
 
 

UCHWAŁA NR LIII/305/2023 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie likwidacji świetlicy wiejskiej w Wielgiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2023 roku likwiduje się świetlicę wiejską w sołectwie Wielgie, prowadzoną przez 
Urząd Gminy w Ostrówku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2353


	Uchwała

		2023-03-20T12:33:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




